
UCHWAŁA NR XV/162/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dębicy na 2016 r.

Na podstawie art.18 a oraz art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.)

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje :

§ 1. 
Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dębicy na rok 2016, jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: C8EDCF1F-BB72-44B6-A559-6449C1E56A6D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/162/2016

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dębicy na 2016 r.

1. Analiza funkcjonowania Muzeum Regionalnego w Dębicy.

2. Ocena przygotowania i przeprowadzenia głosowania w sprawie budżetu obywatelskiego.

3. Kontrole zlecone przez Radę Miejską w Dębicy.

4. Analiza wniosków, petycji i skarg na działalność Burmistrza Miasta i kierowników podległych 
jednostek organizacyjnych.

Id: C8EDCF1F-BB72-44B6-A559-6449C1E56A6D. Podpisany Strona 1




